Klassemenswedstrijd deel 4

Progr. nr. 1 100m Rugslag dames
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Angelique van Vark
Anniek de Ruiter

Julia Wortman

Robin Pienaar

Manon Kalmeijer
Emma Verkuijl

Marit Huisman
Tamara van den Brink
Ylva Visser

Nienke Vork

Carmen Bootsma
Annemiek van Niekerk
Lianne Boegheim
Lorena van Leijden
Yara Visser

Kristel Spannemaker
Angelique Roskam
Jessica Braat

Emira Bhouri

Sanne Drieénhuizen
Anna van Oudheusden
Demi Snoek
Maxiemme van der Kaaij
Mila Stoffels

Maria de Groot

Eline Schmitz
Anouchka Bos
Mariska Zaal
Anemoon Hoogstrate
Tamara de Gier
Peggy Blom
Stephanie Roskam

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
AZC

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda

GZC DONK
AZC

AZC

GZC DONK
AZC

Barracuda
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
AZC

BZ&PC
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
AZC

AZC

BZ&PC

AZC

Barracuda

AZC

Barracuda

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 2 100m Rugslag heren
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Daan Egberts
Roel van Grol
Paul van Grol
Wessel Bonkestoter
Zev Bulk

Dylan de Wit
Joris de Gier
Tygo Stoffels
Jasper Verduijn
Ruben Bootsma
Boris Bruijninckx
Kevin Slagmolen

Thomas van Nieuwenhuiz

Victor Terlouw
Roan Roor
Bunty Veerman
Auke Sijperda
Jens van Bergen

AZC

GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
AZC

GZC DONK
AZC

AZC

AZC
Barracuda
Barracuda
AZC
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK
AZC

AZC

1.09.91
1.11.71
1.14.08
1.13.92
1.14.30
1.20.99
1.22.44
1.18.20
1.18.98
1.23.00
1.26.55
1.26.88
1.23.90
1.20.28
1.26.75
1.23.65
1.21.87
1.35.08
1.30.68
1.30.64
1.36.60
1.34.95
1.35.61
1.45.13
1.36.91

1.36.05

1.47.35
1.29.86

1.19.08

1.07.84
1.07.16
1.08.85
1.10.97
1.09.57
1.14.38
1.15.11
1.15.80
1.18.94
1.16.86
1.22.28
1.21.93
1.25.01
1.30.28
1.23.24
1.32.98
1.28.49
1.25.70

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn

97-01478
01-01224
96-03666
01-02236
99-03938
05-00826
05-02620
98-04182
01-01920
01-02294
98-05760
02-03456
98-05454
02-02598
03-00132
04-02166
99-00222
02-05684
03-04310
01-05216
05-03774
04-03922
05-02944
05-03532
04-03474
05-04050
05-01528
88-06916
04-04232
05-02686
05-03166
97-01476

95-02433
98-02277
96-02951
01-00625
03-04021
01-00509
01-03817
03-03243
01-03647
01-04183
01-04109
97-00291
02-02827
04-02073
02-03127
01-04749
99-05115
04-03039

Hupprog

50m

0.33.07
0.35.06
0.36.89
0.36.28
0.37.22
0.38.31
0.39.47
0.38.59
0.39.25
0.38.77
0.40.06
0.40.28
0.40.91
0.42.18
0.41.19
0.43.50
0.41.92
0.43.60

0.45.42
0.45.70
0.45.75
0.46.75
0.48.19
0.47.44
0.54.48

50m

0.31.50
0.33.02
0.33.33
0.34.29
0.34.81
0.35.05
0.36.33
0.37.31
0.37.88
0.39.40
0.38.26
0.39.22
0.39.20
0.40.60
0.40.95
0.41.96
0.42.14
0.42.90

Eindtijd
1.08.85
1.13.02
1.15.91
1.16.25
1.16.55
1.18.49
1.20.26
1.20.76
1.21.69
1.21.89
1.22.62
1.23.98
1.24.07
1.24.84
1.25.13
1.25.25
1.26.56
1.28.81
1.31.00
1.31.52
1.32.36
1.33.44
1.35.38
1.36.98
1.37.19
1.50.21

afg.
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
1.05.72
1.08.00
1.09.10
1.10.52
1.11.88
1.12.80
1.14.31
1.17.77
1.18.15
1.18.25
1.19.19
1.19.98
1.21.64
1.24.91
1.25.01
1.26.18
1.26.46
1.26.98

RC

Tijd: 20:01 Pagina 1/9



Klassemenswedstrijd deel 4

Vervolg Progr. nr. 2 100m Rugslag heren

19
20
21
22
23
24
25

Nathan Vos

Bo Schoenmakers
Martijn van Noort
Thijs Heijkoop
Sem Baars

Niels Harteveld
Reinier Velthuijs
Marijn Dekkers
Simon Hubner
Yassine Mellah
Thom van Vark

Barracuda
GZC DONK
Barracuda
AZC
BZ&PC
AZC
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 3 50m Rugslag m. minioren 5 en later
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Flora Szili-Torok

Donna van der Meer

Ziya Wils

Piera Stallen
Lianne Peters
Jaida Honsbeek
Jamie Walker
Faiya Wils

Sanne van Dijk
Semme van Ewijk
Sharlene Both
Katinka Smaling
Rebecca Kaptein
Nienke de Jong
Nada Mghizrat
Frederique Verkuyl
Lisa Peters

Elodie Pasma
Ninthe Peltenburg

Catherine Przyborska

Jinth Engelse
Naema Smit

Barracuda
BZ&PC
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
AZC

GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC
GZC DONK
AZC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
Barracuda
Barracuda
Barracuda
Barracuda
GZC DONK

Progr. nr. 4 50m Rugslag j. minioren 5 en later
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Bjorn Rijkaart

Roan van der Weide
Casper van Leeuwen

Giel van Veen
Thijs Boonstoppel
Thom Huizer
Ayrton Verboom

Mitchell Nooitgedacht

Adem Ziat

Lars Barendrecht
Mitchell van Dijk
Nick van IJperen
Sami Barboucha

BZ&PC
BZ&PC
GZC DONK
Barracuda
Z&PC De Gouwe
BZ&PC
BZ&PC
AZC
Barracuda
Barracuda
Barracuda
BZ&PC
GZC DONK

1.29.35
1.35.56

1.38.14
1.37.04

1.24.75
1.48.76
1.27.02
1.16.81

0.42.06
0.42.21
0.45.47
0.45.06
0.45.41
0.47.16

0.47.94
0.50.67
0.52.12
0.53.78
0.53.22
0.51.19
0.56.31
0.57.41
0.58.38
0.54.48
0.56.50
0.57.06
0.53.23
0.44.35

0.41.47
0.47.74
0.47.34
0.49.87
0.49.41
0.53.12
0.50.90
0.54.85
0.59.13
0.56.99
1.03.82
0.58.30

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn

04-02335
04-02919
02-04861
04-02319
04-00659
04-04235
05-03537
04-02275
05-02227
05-02159
01-01305

08-00114
06-01146
06-01690
06-00510
06-01944
06-02766
06-03758
07-01188
06-02224
07-01518
06-02780
07-02180
06-01780
08-00156
07-02178
08-00858
08-01418
08-00864
08-00866
06-03384
08-00204
07-02636

06-01337
06-01629
06-01329
06-00721
07-00851
07-01711
06-01627
07-01523
07-01885
08-00587
08-00577
07-00771
06-02983

Hupprog

50m

0.41.84
0.42.69
0.42.11
0.46.48
0.46.76
0.54.10
0.55.34

Eindtijd
1.26.99
1.28.12
1.28.45
1.35.42
1.35.50
1.49.34
1.55.97
RD
RD
afg.
afg.

Eindtijd
0.40.32 |
0.41.31 1l
0.42.77 1
0.44.24
0.44.81
0.45.06
0.48.03
0.48.79
0.49.04
0.49.77
0.51.36
0.52.14a
0.52.14b
0.54.69
0.55.49
0.58.62
0.59.13
0.59.21
0.59.81
ng za
afg.

afg.

Eindtijd
0.41.31 |
0.47.02a 1l
0.47.02b 1l
0.48.45
0.52.20
0.52.92a
0.52.92b
0.53.36
1.01.63
1.03.32

RC

RC

RH
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Klassemenswedstrijd deel 4

Progr. nr. 5 25m Vrijeslag m./j. minioren 2 en later

1
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Dylan Dortland
Luca van Buren
Simon Lans
Ray Ngadirim

Erin de Jong
Fleur van den Eijk
Tessa de Jong
Valerie Hesper
Ramona Ngadirim
Lucy van Zanten
Tess Liebrechts
Bregje Jalhaij

Barracuda
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK

BZ&PC
GZC DONK
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda

Progr. nr. 6 200m Schoolslag dames
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Susan van Grol
Julia Wortman
Eileen Duits
Amber Hesper

Femke van de Griendt

Carmen Bootsma
Amber Boonstoppel

Romy van Oosterhout

Jonne Boot

GZC DONK
AZC

GZC DONK
Barracuda

GZC DONK
AZC

Z&PC De Gouwe
Barracuda
BZ&PC

Progr. nr. 7 200m Schoolslag heren

1
2
3
4

Emiel van Beusekom
Niels van Dam

Mark Slagmolen
Jens van Bergen
Zev Bulk

Ruben Bootsma
Stefan Lissenburg

Barracuda
GZC DONK
Barracuda
AZC

GZC DONK
AZC

GZC DONK

Progr. nr. 8 50m Vlinderslag dames
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Lynn Blommers
Maaike Broersma
Nicoline Schol
Lorena van Leijden

Mandy van der Meijden

Esther Haarsma
Emma Verkuijl

Annemiek van Niekerk

Kristel Spannemaker
Demi Snoek

Maria de Groot
Isabelle Rupke

Anemone van der Meulen

Peggy Blom

AZC

BZ&PC

BZ&PC

AZC

GZC DONK
Barracuda
Barracuda

AZC

BZ&PC

Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
AZC

Z&PC De Gouwe

0.21.98
0.27.44
0.27.44
0.32.64

0.21.04
0.21.25
0.24.50
0.24.18
0.28.83

0.32.64
0.25.75

3.00.87
3.11.42
3.03.69
3.05.21
3.31.79
3.31.54

4.45.15

2.37.18
2.54.19
2.52.15

3.07.22

0.30.76
0.29.88
0.32.42
0.32.76
0.36.52
0.37.70
0.36.87
0.37.77
0.37.76
0.41.00
0.48.64
1.00.27
0.50.24
0.47.03

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn

09-00165
09-00561
09-00167
09-00563

10-00024
09-00304
10-00026
09-00260
10-00214
09-00938
10-00212
09-00284

02-01344
96-03666
98-00842
02-02188
01-04308
98-05760
04-01796
05-04438
05-03432

94-03951
90-07495
93-02277
04-03039
03-04021
01-04183
03-03475

01-05062
02-01522
00-03600
02-02598
04-02574
05-01954
05-00826
02-03456
04-02166
04-03922
04-03474
04-04398
05-03262
05-03166

Hupprog

50m

0.40.43
0.43.50
0.42.92
0.40.22
0.46.53
0.48.55
0.52.94
0.50.45
0.56.64

50m

0.35.44
0.38.01
0.38.51
0.51.22

100m

1.25.11
1.30.66
1.30.56
1.28.73
1.39.04
1.43.09
1.51.86
1.51.27
1.59.54

100m

1.17.49
1.21.38
1.23.05
1.46.83

Eindtijd
0.23.25
0.25.61
0.27.58
0.28.93

0.20.90
0.21.27
0.21.49
0.23.43
0.29.02
0.31.99
0.32.69
afg.

Eindtijd
2.55.67
3.05.84
3.06.10
3.00.82
3.25.36
3.31.39
3.50.00
3.51.10
4.07.94

Eindtijd
2.42.21
2.50.98
2.56.44
3.37.56

ng za
afg.

Eindtijd
0.29.47
0.30.12
0.32.71
0.33.01
0.36.70
0.38.19
0.38.54
0.39.39
0.40.87
0.42.03
0.50.93

afg.
afg.

SK

VD
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Klassemenswedstrijd deel 4

Progr. nr. 9 50m Vlinderslag heren

1
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Progr. nr. 10 50m Vrijeslag m.

Duncan van Haaren

GZC DONK

Handicap: S10; IPC-NED Punten: 793.63

Roel van Grol
Marijn Poortvliet
Thomas Hesper
Dylan de Wit
Niels van Dam
Koen Pijnacker
Auke Sijperda
Jasper Verduijn
Marijn Dekkers
Sil Quak

Jip van Veen

Bo Schoenmakers
Niels Harteveld
Simon Hubner
Thom van Vark

GZC DONK
Barracuda
Barracuda
AZC

GZC DONK
BZ&PC
AZC

AZC

GZC DONK
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK
AZC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe

minioren 5 en later
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27

Ziya Wils

Donna van der Meer
Flora Szili-Torok
Renske Overdam
Emma Kradolfer
Jaida Honsbeek
Indy Matze

Lianne Peters
Sanne van Dijk
Piera Stallen
Annique Rupke
Faiya Wils

Eline van Winden
Jamie Walker
Maaike de Mos
Sharlene Both
Mare Boon
Semme van Ewijk
Nada Mghizrat
Mia Nahon
Katinka Smaling
Sanne Kortenoeven
Elodie Pasma
Nienke de Jong
Ninthe Peltenburg
Frederique Verkuyl
Lisa Peters
Catherine Przyborska
Jinth Engelse
Naema Smit
Sanne van Rosse

GZC DONK
BZ&PC
Barracuda

Z&PC De Gouwe
Barracuda

AZC

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
AZC

Z&PC De Gouwe
GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
Barracuda

GZC DONK
Barracuda
Barracuda

GZC DONK
Z&PC De Gouwe

0.27.78

0.29.03
0.29.49
0.30.97
0.32.89
0.33.78
0.33.63
0.34.07
0.37.29
0.43.73
0.42.38
0.43.36
0.45.63
0.48.08
0.59.34
0.37.53

0.39.20
0.36.13
0.36.16
0.38.70
0.38.59
0.38.67
0.41.39
0.40.73
0.40.65
0.39.92
0.41.15
0.42.19
0.43.26

0.43.68
0.45.79
0.44.79
0.44.65
0.49.68
0.51.16
0.47.63
0.51.19
0.46.15
0.47.88
0.52.88
0.54.76
0.57.11
0.58.45
0.39.66
0.46.46
0.37.92

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn

00-00681 S1

98-02277
00-00797
00-04181
01-00509
90-07495
03-01437
99-05115
01-03647
04-02275
05-01599
04-01353
04-02919
04-04235
05-02227
01-01305

06-01690
06-01146
08-00114
06-01676
06-01982
06-02766
07-01918
06-01944
06-02224
06-00510
07-00876
07-01188
07-02090
06-03758
06-02976
06-02780
06-02900
07-01518
07-02178
08-01166
07-02180
07-02088
08-00864
08-00156
08-00866
08-00858
08-01418
06-03384
08-00204
07-02636
06-01678

Hupprog

Eindtijd
0.27.78 |

0.29.56 1l
0.30.20 1l
0.31.45
0.33.25
0.34.18
0.34.42
0.34.86
0.36.47
0.36.49
0.41.55
0.42.08
0.44.18
0.45.69
0.55.87

afg.

Eindtijd
0.35.37 |
0.35.84 |l
0.36.10 1l
0.36.57
0.37.98a
0.37.98b
0.39.26
0.39.99
0.41.16
0.41.79
0.42.20
0.42.49
0.42.63
0.43.38
0.44.04
0.44.24
0.45.03
0.46.63a
0.46.63b
0.47.07
0.47.29
0.49.59
0.50.34
0.50.81
0.55.97
0.56.07
1.02.18
ng za
afg.
afg.
afg.

Tijd: 20:01 Pagina 4/9



Klassemenswedstrijd deel 4

Progr. nr. 11 50m Vrijeslag j. minioren 5 en later Eindtijd

1 Bjorn Rijkaart BZ&PC 0.32.77 06-01337 0.33.49 |

2 Daniel Gavran GZC DONK 0.35.68 06-00667 0.37.78 1l

3 Roan van der Weide BZ&PC 0.40.75 06-01629 0.38.73 Il

4 Daan Vos Barracuda 0.39.32 06-01295 0.40.46

5 Giel van Veen Barracuda 0.39.73 06-00721 0.41.35

6 Casper van Leeuwen GZC DONK 0.40.81 06-01329 0.41.38

7  Ayrton Verboom BZ&PC 0.41.01 06-01627 0.43.25

8 Tijnvan't Sant Z&PC De Gouwe 0.47.60 07-01585 0.43.75a

9 Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 0.46.65 07-01587 0.43.75b

10 Thom Huizer BZ&PC 0.49.61 07-01711 0.45.13

11 Nick van 1Jperen BZ&PC 0.44.74 07-00771 0.45.31

12 Mitchell Nooitgedacht AZC 0.49.55 07-01523 0.48.12

13 Sami Barboucha GZC DONK 1.05.49 06-02983 0.49.61

14 Adem Ziat Barracuda 0.50.04 07-01885 0.50.27

15 Lars Barendrecht Barracuda 0.51.32 08-00587 0.53.50

16 Mitchell van Dijk Barracuda 0.50.78 08-00577 0.54.30

Progr. nr. 12 25m Rugslag m./j. minioren 2 en later Eindtijd

1 Dylan Dortland Barracuda 0.23.89 09-00165 A 0.26.41 |

2 Luca van Buren GZC DONK 09-00561 A 0.30.38 1l

3 Ray Ngadirim GZC DONK 09-00563 A 0.32.57 Il

4  Simon Lans Barracuda 0.28.84 09-00167 A 0.33.10

1 Fleur van den Eijk GZC DONK 0.23.38 09-00304 B 0.23.37 |

2 Erin de Jong BZ&PC 0.23.12 10-00024 B 0.23.39 1l

3 Tessade Jong BZ&PC 0.27.50 10-00026 B 0.26.19 1l

4  Valerie Hesper Barracuda 0.28.26 09-00260 B 0.27.85

5 Ramona Ngadirim GZC DONK 10-00214 B 0.29.40

6 Lucy van Zanten GZC DONK 09-00938 B 0.32.26

7 Tess Liebrechts GZC DONK 10-00212 B 0.33.94

- Bregje Jalhaij Barracuda 0.28.75 09-00284 B afg.

Progr. nr. 13 100m Vrijeslag dames 50m Eindtijd

1 Lynn Blommers AZC 1.00.15 01-05062 0.27.97 1.00.00 |

2 Maaike Broersma BZ&PC 1.01.09 02-01522 0.29.99 1.03.18 I

3 Anniek de Ruiter GZC DONK 1.02.72 01-01224 0.30.63 1.04.28a I

4  Robin Pienaar Barracuda 1.03.99 01-02236 0.30.89 1.04.28b

5 Nienke Vork GZC DONK 1.06.02 01-02294 0.32.05 1.06.92

6 Manon Kalmeijer Barracuda 1.06.33 99-03938 1.08.65

7 Tamara van den Brink Barracuda 1.08.23 98-04182 0.33.11 1.09.05

8 Marit Huisman Barracuda 1.11.55 05-02620 0.34.40 1.11.20

9 Lianne Boegheim GZC DONK 1.10.98 98-05454 0.34.19 1.11.66

10 Kristel Spannemaker BZ&PC 1.11.24 04-02166 0.35.92 1.14.25

11 Jessica Braat AZC 1.17.88 02-05684 0.37.51 1.18.44

12 Yara Visser Barracuda 1.14.60 03-00132 0.37.25 1.19.03

13 Joélle van den Heuvel GZC DONK 1.22.24 02-00426 0.38.73 1.21.92

14 Maxiemme van der Kaaij AZC 1.21.73 05-02944 0.38.74 1.22.42

15 Milou van Winkel AZC 1.26.54 04-02296 S1 0.41.68 1.25.36
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 374.72

16 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 1.30.30 04-01796 0.41.96 1.27.09

17 Mila Stoffels AZC 1.24.64 05-03532 0.42.51 1.27.94

18 Maria de Groot BZ&PC 1.33.05 04-03474 0.44.51 1.32.22

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn Hupprog Tijd: 20:01 Pagina 5/9



Klassemenswedstrijd deel 4

Vervolg Progr. nr. 13 100m Vrijeslag dames

19
20

Eline Schmitz
Jonne Boot
Bo Walkden
Mariska Zaal

Anemoon Hoogstrate
Stephanie Roskam

AZC

BZ&PC

AZC

AZC

Barracuda

Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 14 100m Vrijeslag heren
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Daan Egberts

Emiel van Beusekom

Paul van Grol
Joris de Gier
Boris Bruijninckx

Wessel Bonkestoter

Niels van Dam
Koen Pijnacker
Kevin Slagmolen
Nathan Vos
Victor Terlouw
Martijn van Noort

Vincent van Haaren
Thomas van Nieuwenhuiz

Sil Quak

Thijs Heijkoop
Reinier Velthuijs
Stefan Lissenburg
Yassine Mellah

AZC
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC
Barracuda
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
GZC DONK
AZC
BZ&PC
AZC
Barracuda
GZC DONK
GZC DONK

Progr. nr. 15 50m Schoolslag dames
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e
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12

Anniek de Ruiter
Amber Hesper
Nicoline Schol

Annemiek van Niekerk

Eileen Duits
Anouchka Bos

Sanne Drieénhuizen
Femke van de Griendt

Emira Bhouri
Isabelle Rupke
Milou van Winkel

GZC DONK
Barracuda
BZ&PC
AZC

GZC DONK
Barracuda
Barracuda
GZC DONK
BZ&PC
GZC DONK
AZC

Handicap: S14; IPC-NED Punten: 363.52

Anna van Oudheusden

Bo Walkden

Anemone van der Meulen

Peggy Blom

Stephanie Roskam

Z&PC De Gouwe
AZC
AZC
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe

Progr. nr. 16 50m Schoolslag heren

1

2
3

Duncan van Haaren

GZC DONK

Handicap: S9; IPC-NED Punten: 988.37

Thomas Hesper
Roan Roor

Barracuda
Barracuda

1.41.63
14541
1.25.29
1.13.90
1.32.24
1.08.18

0.53.52
0.54.89
0.56.62
0.59.22
1.04.13
1.03.13
1.02.99
1.05.76
1.09.44
1.15.10
1.14.62

1.19.02
1.15.25
1.22.43
1.31.22
1.37.27
1.23.20
1.23.35

0.36.10
0.37.77
0.37.42
0.40.07
0.41.22
0.43.44
0.46.23
0.46.18
0.48.06
0.49.04
0.52.13

0.50.05
0.48.14
0.47.85
0.50.97
0.43.28

0.30.72

0.31.98
0.39.20
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05-04050
05-03432
01-06050
88-06916
04-04232
97-01476

95-02433
94-03951
96-02951
01-03817
01-04109
01-00625
90-07495
03-01437
97-00291
04-02335
04-02073
02-04861
02-00011
02-02827
05-01599
04-02319
05-03537
03-03475
05-02159

01-01224
02-02188
00-03600
02-03456
98-00842
05-01528
01-05216
01-04308
03-04310
04-04398
04-02296

05-03774
01-06050
05-03262
05-03166
97-01476

00-00681

00-04181
02-03127

Hupprog

S1

S9

50m
0.47.36
0.47.98

50m

0.26.30
0.27.63
0.28.23
0.28.72
0.30.58
0.30.78
0.31.56
0.31.33
0.32.44
0.33.57
0.35.50
0.37.25
0.35.39
0.38.94
0.39.15
0.40.42
0.44.91

Eindtijd
1.42.41
1.43.97
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.54.44 |
0.57.31 1
0.58.17 1l
0.58.56
1.03.68
1.04.11
1.06.30
1.06.64
1.07.97
1.11.84
1.15.53
1.16.07
1.16.47
1.19.67
1.20.57
1.29.24
1.41.78
afg.

afg.

Eindtijd
0.37.36 |
0.38.41 Il
0.39.43 1]
0.40.34
0.42.35
0.43.97
0.45.44
0.45.92
0.48.56
0.48.69
0.50.54

0.51.56
afg.
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
0.30.83 |

0.32.49 1l
0.38.49 1l
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Klassemenswedstrijd deel 4

Vervolg Progr. nr. 16 50m Schoolslag heren

Progr. nr. 17 100m Rugslag m. minioren 5 en later

Roel van Grol
Jasper Verduijn
Tygo Stoffels
Jip van Veen
Auke Sijperda
Bunty Veerman
Vincent van Haaren
Reinier Velthuijs
Sem Baars
Simon Hubner
Thom van Vark

GZC DONK
AZC

AZC
Barracuda
AZC

GZC DONK
GZC DONK
Barracuda
BZ&PC
GZC DONK
Z&PC De Gouwe

O© 0O ~NO Ol A~ WNBE

NP R RRPRRERRRRR
O ©WWOW~NO®UN~NWNIEREO

Progr. nr. 18 100m Rugslag j.

Flora Szili-Torok
Donna van der Meer
Ziya Wils

Jaida Honsbeek
Piera Stallen
Lianne Peters
Indy Matze
Emma Kradolfer
Annique Rupke
Renske Overdam
Sanne van Dijk
Faiya Wils

Eline van Winden
Katinka Smaling
Maaike de Mos
Rebecca Kaptein
Sharlene Both
Nada Mghizrat
Mare Boon
Sanne Kortenoeven
Mia Nahon

Jinth Engelse
Sanne van Rosse

Barracuda
BZ&PC

GZC DONK
AZC

GZC DONK
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Barracuda

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
AZC

GZC DONK
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
Barracuda

Z&PC De Gouwe

minioren 5 en later
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Bjorn Rijkaart

Daniel Gavran
Casper van Leeuwen
Roan van der Weide
Thijs Boonstoppel
Harm Nahon

Ayrton Verboom
Jesse Vissers
Mitchell Nooitgedacht
Tijn van 't Sant

Daan Vos

Nick van IJperen
Thom Huizer

BZ&PC

GZC DONK
GZC DONK
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
Z&PC De Gouwe
BZ&PC

Z&PC De Gouwe
AZC

Z&PC De Gouwe
Barracuda
BZ&PC

BZ&PC

0.40.37
0.39.48
0.41.26
0.39.09
0.44.59
0.48.31
0.47.74
0.50.46
0.52.56
0.59.48
0.40.08

1.29.36
1.29.37
1.34.72
1.41.27
1.36.21
1.41.17

1.44.93
1.44.97
1.52.41
1.48.51
1.49.05
2.01.85

2.01.56
2.01.19

2.04.60

1.41.72
2.06.23

1.25.92

1.35.86

1.42.53

1.41.41

1.51.76

1.57.85

1.40.67

2.00.02

Klassemenswedstrijd deel 4, 14-05-17 te 2403 RA Alphen aan den Rijn

98-02277
01-03647
03-03243
04-01353
99-05115
01-04749
02-00011
05-03537
04-00659
05-02227
01-01305

08-00114
06-01146
06-01690
06-02766
06-00510
06-01944
07-01918
06-01982
07-00876
06-01676
06-02224
07-01188
07-02090
07-02180
06-02976
06-01780
06-02780
07-02178
06-02900
07-02088
08-01166
08-00204
06-01678

06-01337
06-00667
06-01329
06-01629
07-00851
06-02515
06-01627
07-01587
07-01523
07-01585
06-01295
07-00771
07-01711

Hupprog

50m

0.42.23
0.44.49
0.45.87
0.48.69
0.51.04
0.50.39
0.50.13
0.49.28
0.51.69
0.50.96
0.53.18
0.54.34
0.52.44
0.55.75
0.55.85
0.57.29
0.57.49
0.57.38
0.58.69
0.58.71

50m

0.43.34
0.47.15
0.51.30
0.51.36
0.56.12
0.55.53
0.57.94
0.59.15
0.58.37
1.00.17

Eindtijd
0.39.23
0.39.99a
0.39.99b
0.40.85
0.45.05
0.45.84
0.46.73
0.52.11
0.54.27
0.56.69
afg.

Eindtijd
1.26.87
1.31.90
1.35.20
1.37.30
1.40.42
1.42.23
1.42.89
1.43.50
1.43.83
1.44.76
1.47.69
1.48.58
1.49.51
1.53.12
1.56.17
1.57.13
1.58.33
2.00.73
2.01.25
2.04.71

afg.
afg.

Eindtijd
1.30.02
1.35.67
1.41.06
1.44.12
1.52.14
1.56.64
1.57.02
2.01.25
2.01.63
2.04.44

RD

RC
RF
RE
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Klassemenswedstrijd deel 4

Progr. nr. 19 50m Vrijeslag dames Eindtijd

1 Julia Wortman AZC 0.28.37 96-03666 0.28.90a |

2 Maaike Broersma BZ&PC 0.27.99 02-01522 0.28.90b I

3 Nicoline Schol Bz&PC 0.29.54 00-03600 0.30.33 1l

4 Nienke Vork GZC DONK 0.30.24 01-02294 0.30.77

5 Ylva Visser Barracuda 0.30.63 01-01920 0.31.43

6 Lianne Boegheim GZC DONK 0.34.53 98-05454 0.31.58

7 Mandy van der Meijden GZC DONK 0.31.11 04-02574 0.31.78

8 Jessica Braat AZC 0.33.53 02-05684 0.33.29

9 Esther Haarsma Barracuda 0.34.61 05-01954 0.35.13

10 Emira Bhouri BZ&PC 0.35.52 03-04310 0.36.12

11 Maxiemme van der Kaaij AZC 0.35.63 05-02944 0.36.66

12 Demi Snoek Z&PC De Gouwe 0.37.87 04-03922 0.37.30

13 Milou van Winkel AZC 0.35.51 04-02296 S1 0.37.43a
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 416.38

14 Mila Stoffels AZC 0.37.25 05-03532 0.37.43b

15 Romy van Oosterhout Barracuda 0.35.64 05-04438 0.37.99

16 Eline Schmitz AZC 0.47.39 05-04050 0.43.76

17 Jonne Boot Bz&PC 0.46.18 05-03432 0.44.02

- Joélle van den Heuvel GZC DONK 0.37.11 02-00426 ng za

- Bo Walkden AZC 0.38.06 01-06050 afg.

- Mariska Zaal AZC 0.31.90 88-06916 afg.

- Tamara de Gier GZC DONK 0.37.57 05-02686 afg.

Progr. nr. 20 50m Vrijeslag heren Eindtijd

1 Daan Egberts AZC 0.25.22 95-02433 0.25.35 |

2 Duncan van Haaren GZC DONK 0.26.38 00-00681 S1 0.26.41 I
Handicap: S10; IPC-NED Punten: 714.47

3 Paul van Grol GZC DONK 0.26.48 96-02951 0.26.94 1l

4 Dylan de Wit AZC 0.28.12 01-00509 0.27.65

5 Marijn Poortvliet Barracuda 0.27.69 00-00797 0.28.25

6 Wessel Bonkestoter GZC DONK 0.30.38 01-00625 0.29.53

7 Koen Pijnacker BZ&PC 0.29.84 03-01437 0.30.39

8 Mark Slagmolen Barracuda 0.29.05 93-02277 0.30.55

9 Thomas van Nieuwenhuiz AZC 0.32.36 02-02827 0.31.76

10 Marijn Dekkers GZC DONK 0.33.70 04-02275 0.33.05

11 Victor Terlouw BZ&PC 0.32.84 04-02073 0.33.07

12 Bo Schoenmakers GZC DONK 0.35.89 04-02919 0.34.38

13 Vincent van Haaren GZC DONK 0.35.63 02-00011 0.34.47

14 Jens van Bergen AZC 0.36.65 04-03039 0.36.47

15 Sil Quak Bz&PC 0.35.80 05-01599 0.37.01

16 Niels Harteveld AZC 0.39.45 04-04235 0.37.84

17 Thijs Heijkoop AZC 0.40.17 04-02319 0.39.43

18 Sem Baars BZ&PC 0.41.54 04-00659 0.40.89

- Stefan Lissenburg GZC DONK 0.38.65 03-03475 afg.

- Yassine Mellah GZC DONK 0.37.47 05-02159 afg.

Progr. nr. 21 200m Vlinderslag dames 50m 100m Eindtijd

1 Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 2.35.23 97-01478 0.32.61 1.10.61 2.30.72 |

2 Susan van Grol GZC DONK 2.56.01 02-01344 0.37.58 1.24.30 3.01.42 1l

3 Femke van de Griendt GZC DONK 01-04308 0.43.47 1.35.63 3.23.28 1l

4  Angeligue Roskam Z&PC De Gouwe 99-00222 0.42.55 1.3549 3.31.78

5 Lorena van Leijden AZC 4.04.64 02-02598 0.44.37 1.40.64 3.36.88
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Klassemenswedstrijd deel 4

Vervolg Progr. nr. 21 200m Vlinderslag dames 50m 100m Eindtijd

6 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 04-01796 0.52.99 1.55.78 4.03.71

- Lynn Blommers AZC 3.30.91 01-05062 afg.

- Tamara de Gier GZC DONK 05-02686 afg.

Progr. nr. 22 200m Vlinderslag heren 50m 100m Eindtijd

1 Zev Bulk GZC DONK 3.25.26 03-04021 0.37.77 1.20.18 2.43.80 |

2 Ruben Bootsma AZC 3.12.08 01-04183 0.38.37 1.25.04 25952 |l
3 Tygo Stoffels AZC 3.08.95 03-03243 0.39.96 1.29.99 3.18.39 il
- Bunty Veerman GZC DONK 01-04749 AF
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